
Zarządzenie Nr 21/2022
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku 

z dnia 31 grudnia 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 14/2021 Kierownika Miejsko-Gminnego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pieńsku  z  dnia  31  grudnia  2022  roku  w  sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Udzielania  Zamówień  Publicznych,  których  wartość  nie
przekracza wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 zł netto dla Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pieńsku.

Na  podstawie §  5  Zarządzenia  nr  15/2022  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Pieńsku  z  dnia  01  sierpnia  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
organizacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieńsku 

zarządzam co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu  Nr  14/2021  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Pieńsku z dnia 31 grudnia 2022 roku w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień
Publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 zł netto dla
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku. wprowadza się zmiany 

w  § 6  ust.  5  oraz  w  załączniku  Nr  1  do  Regulaminu  wyrażenie  „6000,00  zł”  zastępuje  się
wyrażeniem „8000,00 zł”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.


